Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

Trav. Benício de Paiva, nº 216 - Centro - Fone (84) 3381.2331

CNPJ nº 08.392.938./0001-06 - CEP 59.965-000 - Alexandria/RN

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 003 de 04 de janeiro de 2021

“

  A CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA/RN, no uso das atribuições legais e

regimentais.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros da Comissão de Licitação para atuar no Exercício 2021.
Membros:

• ELIZANGELA TORRES DINIZ -CPF N:048.345.274-25 – Presidente;

• FRANCISCA ZENAILDE BATISTA – CPF Nº 465.483.274-20- Membro

• RAIMUNDO SIMAO DE ARAUJO NETO CPF Nº 030.528.294-83 Membro
.
Art. 2° - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º Publique-Se E Cumpra-Se.

PALÁCIO MANOEL MATIAS, sede da Câmara Municipal de Alexandria/RN, em 04

de janeiro de 2021.

RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal de Alexandria/RN.